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ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Comfort

Представленные на иллюстрациях цвета автомобилей могут отличаться от фактических из-за особенностей 
цветопередачи принтера/монитора. Изображения интерьера относятся не ко всем комплектациям

Длина х ширина х высота 4825 х 1870 х 1691
Колесная база 2800
Дорожный просвет 200
Радиус разворота 5,75

Объем багажника 
согласно VDA 201 (7-мест.); 501 (5-мест.)

Максимальный грузовой 
объем

920 (3-й ряд сложен)
1800 (2-й и 3-й ряд сложены)

Количество мест 5/7 7

Снаряженная масса 15651541

20902066
Максимально 
разрешенная масса

Грузоподъемность 525

Тип двигателя 1.5 с распределенным впрыском и турбонаддувом 
экологический стандарт Евро-6 (ChinaVI B)

Максимальная мощность 143 (105) / 5600

Максимальный крутящий 
момент 207/2000-4000

Объем двигателя 1499
Степень сжатия 9,3:1

Рулевое управление Электроусилитель

Тип подвески Независимая, МакФерсон

Тип тормозов Дисковые, вентилируемые передние

Торсионная балка

Максимальная скорость 175

Тип используемого топлива АИ-92
Объем топливного бака 55

Размер шин 225/60 R17 225/55 R18

Диаметр дисков 17'' 18''

Потребление топлива 
смешанный цикл
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ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ

ВЕС

ДВИГАТЕЛЬ

ХОДОВАЯ ЧАСТЬ

ТРАНСМИССИЯ
Тип привода

КПП

передний

Механическая 
6-ступенчатая Автоматическая 6-ступенчатая

ДИНАМИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

ТОПЛИВО

ШИНЫ И ДИСКИ

КОМПЛЕКТАЦИИ
Lifestyle Executive

НАЙТИ 
ДИЛЕРА
VGVMOTOR.RU



1 870 (+15*)

Цвет "Белая роза" является базовым. Доплата за остальные цвета составляет 30 000 руб.

Интеллектуальная система бесключевого доступа
Интеллектуальная система запуска и остановки 
двигателя
Кондиционер с воздуховодами для второго ряда сидений
Обогрев лобового стекла и форсунок стеклоомывателя
Электропривод регулировки боковых зеркал
Обогрев зеркал
Электростеклоподъемники с режимом автоматического 
опускания стекла
Электростеклоподъемник водительской двери с режимом 
автоматического поднятия стекла и защитой от 
защемления
Дистанционное открытие дверных окон
Подогрев передних сидений
Обивка дверных панелей экокожей
Механическая регулировка сиденья пассажира (4 напр.)
Спинки сидений второго ряда, складывающиеся в 
пропорции 40/60
Продольная регулировка сидений второго ряда
Регулировка наклона спинок сидений второго ряда
Подголовники всех сидений с регулировкой по высоте
Электронный стояночный тормоз с функцией удержания 
тормозов при остановке
Камера заднего вида
Задние датчики парковки (4 шт.)
Многофункциональное рулевое колесо с отделкой кожей
Обогрев рулевого колеса
Регулируемая по высоте рулевая колонка
Бортовой компьютер

Антиблокировочная система 
Электронная система распределения тормозного
усилия
Усилитель тормозов
Система приоритета тормозов
Противобуксовочная система
Система курсовой устойчивости
Система помощи при подъеме
Система помощи при спуске 
Система предотвращения опрокидывания 
Система контроля давления в шинах
Высокопрочная структура кузова
Средняя стойка кузова из борсодержащей стали для 
улучшенной безопасности при боковом ударе
Выбор режима движения (нормальный, снег)
Подушки безопасности водителя и переднего пассажира
Регулировка ремней безопасности передних сидений по 
высоте
Иммобилайзер
Блокировка задних дверей от открытия детьми
Автоматическое запирание дверей при начале движения
Крепления ISOFIX
Центральный замок
Складной ключ / смарт-ключ
ЭРА-ГЛОНАСС

Мультимедиасистема c ОС Android (10,25'')
Возможность установки приложений
Bluetooth
WiFi-подключение
USB-разъемы (3 шт.)

Рейлинги на крыше
Тонировка стекол задних окон
Спойлер задней двери
Хромированный молдинг дверных окон
Запасное колесо (докатка)
Окраска боковых зеркал в цвет кузова
Окраска наружных ручек дверей в цвет кузова с 
хромированными вставками

Защита днища и картера двигателя
Антикоррозийная обработка кузова
Российская адаптация табличек на русском языке 
Центральный подлокотник с ящиком
Подлокотник второго ряда сидений с подстаканниками 
Розетка 12V на центральной консоли
Футляр для очков
Макияжное зеркало с подсветкой в пассажирском 
солнцезащитном козырьке

Светодиодные дневные ходовые огни
Светодиодные фары ближнего и дальнего света
Передние противотуманные фары
Датчик света
Светодиодные задние фонари

КОМФОРТ

БЕЗОПАСНОСТЬ

ОСВЕЩЕНИЕ

АУДИОСИСТЕМА

ЭКСТЕРЬЕР

РАЗНОЕ

ABS

EBD

BOS
BA

TCS
ESP

HAC
DAC

ARP
TPMS

Серый лаунж Синий королевский Красный джем Черный рыцарь 

ОБОРУДОВАНИЕ, СТАНДАРТНОЕ ДЛЯ ВСЕХ КОМПЛЕКТАЦИЙ

КОМПЛЕКТАЦИИ
Comfort (5 мест) Comfort (7 мест) Lifestyle (5 мест) Lifestyle (7 мест) Executive (7 мест)

ЦВЕТА ЭКСТЕРЬЕРА

Белая роза Серебряный дождь

Выгода за Кредит 

Выгода по трейд-ин
Подробности уточняйте у официальных дилеров

Цена с учетом всех выгод на 2024 ПТС

Рекомендованная розничная цена, руб.

Специальное кредитное предложение

Действует с 1 октября по 15 октября 2025 года

Количество мест
Тип привода
Объем двигателя, см3
Мощность, л.с.
Тип КПП

5
2WD
1 499
143
6MT

3,2''

17''

4

7
2WD
1 499
143
6MT

5
2WD
1 499
143
6AT

7
2WD
1 499
143
6AT

7
2WD
1 499
143
6AT

 

          -  руб.

от 2 199 900 руб.

-  руб.

        -

           -  руб.

-  руб.

       -

100 000 руб.

2 199 900 руб.

0,1%

100 000 руб.

2 249 900 руб.

0,1%

150 000 руб.

             -  руб.              -  руб. 2 549 900 руб. 2 599 900 руб. 2 749 900 руб.

2 299 900 руб.

0,1%

КОМПЛЕКТАЦИИ

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ

Панорамная крыша и люк с электроприводом
Электропривод складывания боковых зеркал
Обивка сидений тканью
Обивка сидений черной экокожей
Обивка сидений коричневой экокожей
Доплата составляет 30 000 руб.
Подогрев сидений второго ряда
Электропривод регулировки сиденья водителя 
(количество направлений)
Электропривод двери багажника без датчика движения
Круиз-контроль
Многофункциональный ЖК-дисплей на панели приборов 
(размер экрана)
Боковые подушки безопасности
Количество динамиков
Спортивный дизайн
Легкосплавные колесные диски, диаметр
Стойки крышки капота с амортизаторами
Лампочки для сидений второго ряда
Полка багажного отделения

ОБОРУДОВАНИЕ

3,2''

17''

4

10,25''

17''

4

10,25''

Опция

6

18''

6

10,25''

17''

4

Подробности уточняйте у официальных дилеров

Предложение действует до 15 октября 2025 г. 
Не оферта. Подробности у дилеров.

Прямая скидка на 2024 ПТС  руб. 150 000 руб. 150 000 руб. 200 000 руб.

Цена с учетом всех выгод на 2025 ПТС             -  руб.             -  руб. 2 349 900 руб. 2 399 900 руб. 2 499 900 руб.

          -  руб.            -  руб. 100 000  руб. 100 000  руб. 100 000 руб.

Прямая скидка на 2025 ПТС
-  руб.-

 руб.  руб.-  руб.- -  руб.-  руб.-

включительно или до появления новых условий.


